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Martin Moser
martin.moser@gew-loe.de

07621 - 68 60 66
Theodor Heuss Realschule Lörrach

Kerstin Greiner
kerstin.greiner@gew-loe.de
0152 - 0914 6637
Grundschule Vorderes Kandertal Binzen

Miriam Reng
miriam.reng@gew-loe.de
0151 - 1918 3583
Helen-Keller-Schule SBBZ Maulburg

Petteri Möhwald
ÖPR-Vorsitzender
petteri.moehwald@gew-loe.de
0173 - 6705 129
Wiesentalschule GMS Maulburg

Benita Hasselblatt
Stv. ÖPR-Vorsitzende 

Arbeitnehmer*innen-Vertreterin
benita.hasselblatt@gew-wt.de

0152 - 5703 4119
RS Wehr

Romy Engst
ÖPR-Vorstandsmitglied
romy.engst@gew-loe.de
0173 - 4379 818 
Karl-Tschamber-Schule GS Weil am Rhein

Joachim Schweizer
Vorsitzender GEW Fraktion

joachim.schweizer@gew-loe.de
0157 - 3134 6624

Albert-Schweitzer-GMS Lörrach

Arne Scharf
arne.scharf@gew-wt.de

07751 - 3064 773
GWRS Gurtweil

Norbert Asal
norbert.asal@gew-loe.de
07673 - 93 16 41
Montfort-RS Zell i. W. (SL)

Anika Bächle
anika.baechle@gew-wt.de

0151 - 5986 1322
GMS Albbruck

Anette Eckstein
Arbeitnehmer*innen-Vertreterin
anette.eckstein@gew-loe.de
07621 - 87004
Eichendorffschule GS Lörrach

Christine Gengenbach
Stv. Vorsitzende GEW Fraktion

christine.gengenbach@gew-loe.de
07621 - 1603 949

Hebelschule GS Rhf./Nollingen


